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Colostop, żel o smaku pomarańczowym, 2 tuby (75 g x 2 szt.)
 

Cena: 21,24 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Miralex

Rejestracja Środki spożywcze

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Colostop, żel o smaku pomarańczowym, 2 tuby (75 g x 2 szt.)

Colostop, żel o smaku pomarańczowym to środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczony dla dorosłych
(także dla kobiet w ciąży) i dla dzieci powyżej 3. roku życia. Odpowiedni do stosowania przy podrażnieniu błony śluzowej jelit, przy
zaburzeniach czynnościowych jelit, wspierająco podczas biegunek. Sprawdzi się również w przypadku osób z nadwrażliwością jelit.

Skład Colostop, żel o smaku pomarańczowym, 2 tuby (75 g x 2 szt.)

Woda, substancja s?odz?ca (ksylitol), no?nik (dwutlenek krzemu koloidalny),
propionian sodu, regulator kwasowo?ci (kwas cytrynowy), substancja zag?szczaj?ca
(guma ksantanowa), barwnik (beta-karoten), naturalny aromat pomara?czowy,
substancja konserwuj?ca (sorbinian potasu).
Produkt bezglutenowy. Produkt odpowiedni dla diabetyków.
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Działanie Colostop, żel o smaku pomarańczowym, 2 tuby (75 g x 2 szt.)

Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Colostop zawiera propionian sodu, który jest przekształcany do kwasu
propionowego, należącego do tzw. krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych (SCFA). Krótkołańcuchowe kwasy tłuszczowe powstają
również w jelicie grubym, jako produkt rozkładu m.in. błonnika i skrobi opornej przez naturalną florę bakteryjną. Stanowią materiał
energetyczny (odżywczy) dla komórek błony śluzowej jelita grubego, wspomagają ich regenerację i właściwe funkcjonowanie. Kwas
propionowy ma dodatkowo pozytywny wpływ na właściwą motorykę (ruch) jelit i regulację rytmu wypróżnień.

Wskazania Colostop, żel o smaku pomarańczowym, 2 tuby (75 g x 2 szt.)

Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Colostop w żelu zaleca się do spożywania w następujących stanach:

przy biegunkach ostrych o różnej przyczynie oraz innych stanach przebiegających z nadmierną utratą wody i elektrolitów, w tym ostrych
biegunkach bakteryjnych i wirusowych, również o charakterze biegunki podróżnych,biegunkach przewlekłych, które są wynikiem np.
zmian morfologicznych (stany po rozległych zabiegach operacyjnych w obrębie jelit, zmian zapalnych (nieswoiste choroby zapalne jelit,
innych schorzeń (trzustki, wątroby, nerek),
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stanach zapalnych w obrębie przewodu pokarmowego, zwłaszcza w jego dolnej części, popromienne zapalenie jelita, wrzód samotny z
biegunkami,
procesach regeneracji błony śluzowej jelit (w trakcie i po długotrwałej antybiotykoterapii, chemioterapii, w stanach po zabiegach
operacyjnych lub po dłuższych ograniczeniach dietetycznych),
zaburzeniach czynnościowych przewodu pokarmowego z dominacją biegunek (zespół jelita nadwrażliwego),
zaburzeniach fizjologicznej mikrobioty jelitowej (dysbiozach) o różnej przyczynie, w celu wspomagania utrzymania prawidłowej
mikrobioty jelitowej (np. podczas wyjazdów do krajów o podwyższonym ryzyku biegunki podróżnych), u pacjentów z celiakią,
nietolerancjami pokarmowymi, w tym laktozy,
innych zaburzeniach funkcjonowania dolnego odcinka przewodu pokarmowego, takich jak: zespół krótkiego jelita, ileostomia, kolostomia
o nadmiernym wydzielaniu oraz przetoki przewodu pokarmowego.

Dawkowanie Colostop, żel o smaku pomarańczowym, 2 tuby (75 g x 2 szt.)

Podanie doustne. Żel należy wycisnąć na łyżeczkę dołączoną do opakowania, a następnie spożyć.
Jedna łyżeczka zawiera 5 g żelu.
Żel przyjmować 1-2 godziny przed lub po jedzeniu lub zażyciu leków.

Dorośli, w tym kobiety w ciąży

W stanach ostrych:

pierwsze 2 dni: 3 razy dziennie 15 g (3 x 3 łyżeczki),
kolejne 3-4 dni: raz dziennie 15 g (1 x 3 łyżeczki). W przypadku utrzymywania się biegunki stosowanie produktu można przedłużyć do 7
dni, przyjmując 15 g żelu 3 razy dziennie.
W stanach przewlekłych:

1-2 razy dziennie 15 g, zależnie od nasilenia objawów. Zaleca się stosowanie przez okres co najmniej 4 tygodni.
Dzieci powyżej 3. roku życia

W stanach ostrych:

pierwsze 2 dni: 3 razy dziennie 5 g (3 x 1 łyżeczka),
kolejne 3-4 dni: raz dziennie 5 g (1 x 1 łyżeczka). W przypadku utrzymywania się biegunki stosowanie produktu można przedłużyć do 7
dni, przyjmując 5 g żelu 3 razy dziennie.
W stanach przewlekłych:

1-2 razy dziennie 5 g, zależnie od nasilenia objawów. Zaleca się stosowanie przez okres co najmniej 4 tygodni.

Informacje dodatkowe Colostop, żel o smaku pomarańczowym, 2 tuby (75 g x 2 szt.)

W przypadku biegunek u dzieci należy zawsze zasięgnąć porady lekarza!
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